
UCHWAŁA NR XXVII/186/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn.zm.)  Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: W uchwale nr  
XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  budżetu  na 2020 rok  
zmienionej:uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

᠆ nr XXV/173/2020 z dnia 29 października 2020 roku 

᠆ nr XXVI/181/2020 z dnia 26 listopada 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.586.2020 z dnia 30 września 2020 roku 

᠆ nr 0050.615.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

᠆ nr 0050.629.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku 

᠆ nr 0050.652.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



§ 1. 1.  W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżet   o kwotę  162.356,00 zł                     do 
kwoty                                                          62.389.079,87zł 
z tego: 

᠆   zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę                  162.356,00 zł                        
do kwoty                                                                     58.522.618,74 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                
37.000,00 zł                                                               
do kwoty                                                                                21.173.570,70 zł 

§ 2.  . 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę  162.356,00 zł          
do kwoty         69.106.775,87 zł 
z tego : 

᠆  zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę   162.356,00 zł                       
 do kwoty        58.448.869,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się  wydatki na realizację zadań z zakresu      administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami    o kwotę             
 37.000,00 zł                                
do kwoty                                                                   21.173.570,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

§ 3.  W załączniku nr 5 plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2020 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W treści uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków nr XXV/181/2020 z 26 listopada 2020 roku uchyla 
się zapis § 5 tj. : 

„Rozdysponowuje się rezerwę celową : 

a) na realizację wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych nauczycieli 
o kwotę 50.307,- zł do kwoty 107.694,- zł”. 

§ 5.  § 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.800.000,- zł , 
w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.800.000 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVII/186/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 16 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 484 199,00 112 994,00 17 597 193,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 337 942,00 61 500,00 11 399 442,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 337 942,00 61 500,00 11 399 442,00

Własne 11 337 942,00 61 500,00 11 399 442,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 51 494,00 51 494,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 51 494,00 51 494,00

Własne 0,00 51 494,00 51 494,00

801 Oświata i wychowanie 1 133 694,31 12 362,00 1 146 056,31

80101 Szkoły podstawowe 437 477,00 12 362,00 449 839,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 800,00 4 280,00 33 080,00

Własne 28 800,00 4 280,00 33 080,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 745,00 8 082,00 19 827,00

Własne 11 745,00 8 082,00 19 827,00

855 Rodzina 19 729 987,91 37 000,00 19 766 987,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 071 732,00 37 000,00 5 108 732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 005 732,00 37 000,00 5 042 732,00

Zlecone 5 005 732,00 37 000,00 5 042 732,00

Razem: 62 226 723,87 162 356,00 62 389 079,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 1A
do Uchwały nr XXVII/186/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 16 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 609 712,91 37 000,00 19 646 712,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 005 732,00 37 000,00 5 042 732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 005 732,00 37 000,00 5 042 732,00

Razem: 21 136 570,70 37 000,00 21 173 570,70

Strona 1 z 1

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVII/186/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 16 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 123 000,00 -2 000,00 121 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 123 000,00 -2 000,00 121 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 850 595,88 3 984,00 5 854 579,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 464 406,88 27 794,00 4 492 200,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 694,00 30 794,00 187 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 023,00 -3 000,00 264 023,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 606 530,00 -21 510,00 585 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 212,94 -186,00 411 026,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -12 910,00 18 590,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -850,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -5 000,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -250,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00 186,00 11 886,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 322 039,00 -2 300,00 319 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -300,00 5 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 136,00 6 000,00 535 136,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 395 900,00 6 000,00 401 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 5 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 390 798,00 50 307,00 441 105,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 390 798,00 50 307,00 441 105,00

4810 Rezerwy 390 798,00 50 307,00 441 105,00

801 Oświata i wychowanie 19 941 994,43 85 065,00 20 027 059,43

80101 Szkoły podstawowe 13 586 784,12 39 102,00 13 625 886,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 573 598,00 61 500,00 635 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 459 700,09 -34 697,00 8 425 003,09

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 857,00 8 452,00 493 309,00

4270 Zakup usług remontowych 149 196,00 3 150,00 152 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 868,00 2 398,00 250 266,00

4430 Różne opłaty i składki 24 565,00 -98,00 24 467,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 433 192,00 -1 768,00 431 424,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 572,00 165,00 13 737,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 359 324,00 -382,00 1 358 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 415,11 -7 543,00 862 872,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 671,00 13 460,00 99 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 339,00 -6 299,00 41 040,00

80104 Przedszkola 2 014 171,00 48 050,00 2 062 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 543,24 5 903,00 1 083 446,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 755,00 8 050,00 72 805,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

373 000,00 40 000,00 413 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 733,00 -5 903,00 66 830,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 433 977,00 -1 705,00 1 432 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 849,73 -1 187,00 673 662,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 426,00 -1 705,00 61 721,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 188,00 1 187,00 29 375,00

852 Pomoc społeczna 2 507 883,27 -20 000,00 2 487 883,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 290 613,36 -20 000,00 1 270 613,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 350,00 2 000,00 12 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 371,00 -20 000,00 16 371,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 500,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 916,00 -1 600,00 4 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 421,00 1 000,00 20 421,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 850,00 -1 900,00 2 950,00

85295 Pozostała działalność 181 590,91 0,00 181 590,91

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 170,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 1 170,00 8 770,00

855 Rodzina 20 069 209,91 37 000,00 20 106 209,91

85501 Świadczenie wychowawcze 14 102 667,60 0,00 14 102 667,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 402,57 1 580,00 10 982,57

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00 -30,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 799,00 -1 350,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 163 932,00 37 000,00 5 200 932,00

3110 Świadczenia społeczne 4 715 013,00 37 466,00 4 752 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 030,00 6 976,00 131 006,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 577,00 -1 220,00 8 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 731,00 -4 601,00 252 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 430,00 -1 445,00 2 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -176,00 824,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 409 306,86 15 500,00 5 424 806,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 575 400,00 2 000,00 577 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 2 000,00 562 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 362 606,00 41 000,00 2 403 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 263 000,00 41 000,00 2 304 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 820 000,00 5 000,00 825 000,00

4260 Zakup energii 520 000,00 5 000,00 525 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 500,00 -41 000,00 109 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 500,00 -41 000,00 109 500,00

90095 Pozostała działalność 448 122,86 8 500,00 456 622,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 640,65 8 500,00 53 140,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 542 480,01 -13 500,00 8 528 980,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 169 980,01 -18 500,00 8 151 480,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00 -40 000,00 610 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 492,00 21 500,00 105 992,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 68 944 419,87 162 356,00 69 106 775,87

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 2A
do Uchwały nr XXVII/186/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 16 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 609 712,91 37 000,00 19 646 712,91

85501 Świadczenie wychowawcze 14 049 667,60 0,00 14 049 667,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 402,57 1 580,00 10 982,57

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00 -30,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 799,00 -1 350,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 005 732,00 37 000,00 5 042 732,00

3110 Świadczenia społeczne 4 633 013,00 37 466,00 4 670 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 030,00 6 976,00 111 006,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 240,00 -1 220,00 5 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 718,00 -4 601,00 248 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 380,00 -1 445,00 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -176,00 824,00

Razem: 21 136 570,70 37 000,00 21 173 570,70

Strona 1 z 1

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                          do Uchwały nr XXVII/186/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 16 grudnia 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

                                                                                                      

 

 Załącznik nr 5 

 

 

                                   PLAN   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU 

                       DLA   JEDNOSTEK   SEKTORA   FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

                                                    NA  2020  ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

921 92109 2480             610 000,00  

921  92116 2480             354 500,00  

600 60004 2310                904 030,00 

600 60014 6300               450 000,00 

851 85111 6220  567 852,00 

851 85195 2329                    2 455,45 

900 90013 2310                   47 000,00 

900 90013 6610               53 590,00 

900 90017 6210              670 000,00 

900 90095 2310  1 359,35 

900 90095 6619                33 122,86 

              Razem 964.500,00             2 729 409,66 

 

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVII/186/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 16 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 855– rozdział 85502 § 2010 – zwiększenie o kwotę 37.000, zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.402.2020.6 z 10 grudnia 2020 r. Dotacja celowa na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem”

Dział 758– rozdział 75801 § 2920 – zwiększenie o kwotę 61.500,00 zł podstawa – pismo
ST5.4750.6.2020.g - Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej z 27 listopada 2020 r.,
zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie dla
nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległości lub innego
sposobu realizacji tych zajęć.

Dział 758– rozdział 75802 § 2750 – zwiększenie o kwotę 51.494,00 zł podstawa – pismo
ST5.4751.10.2020. - Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej z 9 grudnia 2020 r., środki
z rezerwy ogólnej dla jst na uzupełnienie dochodów gmin.

Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących w rozdziale:

80101§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych – zwiększenie o kwotę 4.280,00 zł

80101§ 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – zwiększenie o kwotę
8.082,00 zł

W załączniku nr 1A wskazuje się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale.

W planie wydatków bieżących :

Dział 801– rozdział 80101 § 3020 zwiększenie o kwotę 61.500,00 zł, dofinansowanie dla nauczycieli
realizujących nauczanie w systemie zdalnym na zakup usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego
w prowadzeniu w/w zajęć.

W działach 710,750, 801, 852, 855, 900, 921, dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski
pracowników merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek.

W załączniku nr 2A wskazuje się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale.

W załączniku nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na
2020 rok

- dział 921- rozdział 92109§ 2480 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej o kwotę 40.000,00 zł ,
w związku z niewykorzystaniem środków na działalność przez MGOK w Raszkowie.

Ponadto zmienia się treść § 11 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków nr XXV/181/2020

z 26 listopada 2020 roku .

§ 10. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
w kwocie 2.800.000,- zł , w tym na:

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie
1.000.000zł,finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000 zł.”

Id: 579580C2-11AB-4C48-994F-651AAF76D661. Podpisany Strona 1




